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Utbildningsnämnden 

Årsrapport VÅGA VISA 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen till protokollet. 
 

Ärendet 
VÅGA VISA är ett utvärderingssamarbete inom utbildningsområdet mellan fem kommuner 
i Stockholmsområdet; Ekerö, Nacka, Sollentuna, Upplands Väsby och Danderyd. Syftet 
med samarbetet är att öka måluppfyllelsen i förskola och skola. Metoderna omfattar idag 
observationer från förskola till gymnasium, gemensam kundenkät samt självvärdering 
genomförd av verksamhetens personal. Pedagoger och skolledare observerar en skola eller 
förskola i en annan kommun än den där de arbetar.  
 
Årsrapporten ger övergripande bild av utvärderingen, hur resultaten används och hur 
metoderna utvecklas.  Rapporten omfattar våren 2014 samt läsåret 2014/2015. Rapporten 
har skrivits gemensamt av de fem kommunernas samordnare för VÅGA VISA. 
 
Samordnarnas uppfattning är att arbetet med VÅGA VISA haft en positiv utveckling under 
perioden. Observationsrapportens kvalitet har förbättrats och ger förutsättningar för 
enhetens arbete med kvalitetsarbete. Metoden har finslipats i alla led och samordnarna kan 
se att intresset för att bli observatör ökar i samband med att en förskola eller skola blir 
observerad.  
 
Arbetet med översyn av kundundersökningens metod och frågebatteri har inletts. 
Samordnarnas förslag är att undersökningen benämns som en kvalitetsuppföljning med elev 
och föräldraenkäter inom Våga Visa fortsättningsvis. Ett ökat fokus på elevernas 
synpunkter genom att införa enkätundersökning även för eleverna i åk 3 planeras. 
Samordnarnas bedömning är att undersökningen är ett viktigt redskap i enheternas 
kvalitetsarbete.  
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Konsekvenser för barn 
Syftet med VÅGA VISA är att belysa kvaliteten i förskola och skola ur ett barn- och 
elevperspektiv. 
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Årsrapport 
 
 
 
Carina Legerius Lotta Valentin 
Utvärderingsexpert Enhetschef 
 


